

---

## **PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE**

I.D.: 65182557

---

Data publicarii	13.01.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.029,45 RON - 2.029,45 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: bocanci bombeu metalic 4 per x 72.26+tva=289.07+tva geaca 4 buc x105.04+tva=420.16+tva hanorac 4 buc x81.51+tva=326.05+tva vesta olanda 4 buc x68.06=272.26+tva salopete simple 4 buc x 67.22+tva=268.90+tva manusi cauciuc 12 per x 2.50+tva=30.05+tva pelerine 4 buc x 38.50+tva=154+tva cizme apa noroi 4 per x 29.41+tva=117.64+tva imprimare salopeta, geaca si vesta sigla mare spate PRIMARIA COARNELE CAPREI 12X15+TVA=180+TVA TOTAL PACHET = 2029.45

---